
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI(...)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 na zadanie pn. "Remont 
istniejących boisk sportowych  dz. 1704/15 w m. Bachórz oraz naukowy plac zabaw" w ramach wspólnej 
realizacji projektów inwestycyjnych pn. "Budowa, przebudowa i remont infrastruktury turystycznej na 

terenie Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” oraz pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dynów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Dynów zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy 2024, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Remont istniejących boisk sportowych  
dz. 1704/15 w m. Bachórz oraz naukowy plac zabaw" w ramach wspólnej realizacji projektów inwestycyjnych pn. 
"Budowa, przebudowa i remont infrastruktury turystycznej na terenie Związku Gmin Turystycznych Pogórza 
Dynowskiego", w wysokości ogółem 8 800,00 zł. (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych 00/100), w tym w 2025 
roku w wyskości  8 800,00 zł. (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania finansowego nastąpi w roku 2025 z dochodów własnych Gminy Dynów, w tym 
z podatku od nieruchmości w wysokości 8 800,00 zł. (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Dynów 
 

Tadeusz Pudysz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2A4EC02-AEBB-4183-A3C6-7392863B9EE9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI(...)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


